



KP Software A/S

Arkturus Alle 25
2770 Kastrup
CVR-nr. 87804011

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.11.2023

Kim Posselt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.06.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KP Software A/S
Arkturus Alle 25
2770 Kastrup

CVR-nr.: 87804011
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Bestyrelse

Ulla Kirsten Østergaard, formand
Kim Posselt
Maria Posselt Bedard

Direktion

Kim Posselt, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsområde er salg af konsulentydelse samt anden hermed forbunden virksomhed samt investeringer i værdipapirer og kapitalandele.

Årets resultat er opgjort til et overskud på 4.410. t.kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 39.412 t.kr. og en egenkapital på 38.276 t.kr.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(202.254)	(118.212)
Personaleomkostninger	1	(680.857)	(580.089)
Driftsresultat		(883.111)	(698.301)
Andre finansielle indtægter	2	6.917.120	754.443
Andre finansielle omkostninger	3	(296.776)	(4.482.871)
Resultat før skat		5.737.233	(4.426.729)
Skat af årets resultat	4	(1.327.446)	1.051.911
Årets resultat		4.409.787	(3.374.818)
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		2.860.000	0
Overført resultat		1.549.787	(3.374.818)
Resultatdisponering		4.409.787	(3.374.818)

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5	2.967.148	2.899.356
Udskudt skat		0	1.051.993
Andre tilgodehavender		135.118	83.064
Tilgodehavende skat		0	78.173
Tilgodehavender		3.102.266	4.112.586
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	4.429	4.429
Andre værdipapirer og kapitalandele		35.480.978	32.597.645
Værdipapirer og kapitalandele		35.485.407	32.602.074
Likvide beholdninger		647.912	72.831
Omsætningsaktiver		39.235.585	36.787.491
Aktiver		39.235.585	36.787.491

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital	7	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		37.776.361	36.226.574
Egenkapital		38.276.361	36.726.574
Skyldig skat		95.606	0
Langfristede gældsforpligtelser		95.606	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.750	29.000
Anden gæld		801.868	31.917
Kortfristede gældsforpligtelser		863.618	60.917
Gældsforpligtelser		959.224	60.917
Passiver		39.235.585	36.787.491
Dagsværdioplysninger	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	36.226.574	0	36.726.574
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(2.860.000)	(2.860.000)
Årets resultat	0	1.549.787	2.860.000	4.409.787
Egenkapital ultimo	500.000	37.776.361	0	38.276.361

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Gager og lønninger	675.106	574.180
Andre omkostninger til social sikring	5.751	5.909
	680.857	580.089
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	64	0
Dagsværdireguleringer	6.453.205	0
Øvrige finansielle indtægter	463.851	754.443
	6.917.120	754.443

3 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	160	465
Valutakursreguleringer	0	161.947
Dagsværdireguleringer	0	4.320.459
Øvrige finansielle omkostninger	296.616	0
	296.776	4.482.871

4 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	275.453	0
Ændring af udskudt skat	1.051.993	(1.051.993)
Regulering vedrørende tidligere år	0	82
	1.327.446	(1.051.911)

5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavendet vedrører kapitalandel i Nicaragua. Der er foretaget nedskrivning af tilgodehavendet til skønnet værdi, værdiansættelsen er behæftet med usikkerhed.

6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Greenway	Nicaragua	SA	63,4

7 Virksomhedskapital

	Antal	Nominal værdi kr.
Aktier	500	500.000
	500	500.000

8 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	35.480.978
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	6.066.716

9 Eventualforpligtelser

Idet der henvises til note 5, skal det bemærkes, at investeringen i kapitalandele i Nicaragua og eventuelle yderligere hæftelser herved reguleres af lokal lovgivning.

Herudover har selskabet ingen forpligtelser udover de i balancen anførte.
